اما کارشناسان اقتصادی در باره هستند که کاهش نرخ سود بانکی نمی‌تواند منجر به کسری منابع بانک ها شود و این نگرانی به جانیست چر که هر گونه جابجایی پول از بازار سرمایه به بازار مسکن یا از بازار ارز به سایر بازارها از طریق سیستم بانکی انجام می‌شود و همچنان گردش پول در بانک ها جریان خواهد داشت. اگر بانک‌ها سیاست های بانک مرکزی را بپذیرند و تابع آن باشند، کاهش نرخ سود بانکی در بلندمدت به سود بانک‌ها تمام می‌شود.

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶- ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸- ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۷

## سود سهام عدالت تا پایان شهریور واریز می‌شود

صفحه ۳

شایعه‌سازان هر روز شایعه جدیدی می‌سازند

# جزئیات ساماندهی سه‌تعاونی غیر مجاز